
• Segreterìa • Ragioneria • Albo pretorio •Segreta rioCom.le • Servizi Demugr. 

COMUNE DI CALATABIANO 
(Provincia di Catania) 

Piazza Vittorio Emanuele, n. 32 ~ cap 95011 

A R E A A M M I N I S T R A T I V A 

DETERMINAZIONE DI IMPEGNO N° j DEL _2_4_S£X-2fl]3 
R. G. N° 

Oggetto: Impegno dì spesa di 347.88,1.V.A. compresa, per fornitura di fogli per registri dì Stato 
Civile, per programma SICRA WEB, compresa la numerazionipprogressiva dei singoli 
fogli. Anno 2014. /c<<f ; Z ^OiSro 3 3 ^ ) 

ATTESO che l'Ufficio di Stato Civile, per l'espletamento delle proprie funzioni, in ordine alla 
redazione di atti dì nascita, morte, matrimonio e cittadinanza, ha la necessità di acquistare i fogli per 
i registri dell'Ufficio medesimo; 
VISTO il preventivo di spesa per la fornitura in parola, all'uopo richiesto, della ditta Maggioli 
S.P.A con sede in via del Carpino, 8 - SANTARCANGELO DI ROMAGNA (RN), ed assunto al 
protocollo generale del Comune al n. 12552/2013, pari all'importo complessivo di €.347.88, l.V.A. 
compresa; 
RITENUTO che, i l suddetto preventivo, relativamente ai prezzi applicati, è da ritenersi congruo 
per la fornitura in parola; 
TENUTO CONTO della indìfferibilità e non frazionabilità della spesa, ai sensi dell'art. 163. 
comma 1°, della D.L.vo 18/08/2000, N°267; 
ACCERTATO che, in difetto, l'Ente patirebbe danni patrimoniali gravi e certi derivanti dal non 
poter espletare funzioni amministrative demandati esclusivamente alla cura dell'Ente; 
VISTO che, la spesa cui far fronte per procedere alla fornitura di che trattasi ammonta a 
complessivi €. 347.88, IVA compresa. 
RITENUTO, pertanto, necessario ed urgente provvedere in merito; 
VISTO l'art. 88, comma 2 del vigente Regolamento dei Contratti approvato con deliberazione di 
Consiglio Comunale N° 04 del 03/02/2004, esecutiva; 
VISTO i l vigente Regolamento Comunale di Contabilità; 

D E T E R M I N A 

1) APPROVARE i l preventivo di spesa fornito dalla suddetta Ditta che allegato alla presente 
determinazione ne costituisce parte integrante e sostanziale, AUTORIZZARE la fornitura in 
parola ed IMPEGNARE la spesa complessiva di € 347.88, l.V.A. compresa; 

2) DISPORRE che la suddetta fornitura sia effettuata dalla ditta Maggioli S.P.A con sede in Via 
del Carpino, 8 - SANTARCANGELO DI ROMAGNA (RN), 

3) DISPORRE che il pagamento avvenga a fornitura effettuata e previo rilascio di regolare fattura 
nei limiti della spesa impegnata. 

4) DISPORRE che la predella spesa di € 347.88 sia posta a carico del capitolo 1, intervento 
1010802 del bilancio Comunale 2013, che presenta sufficiente disponibilità; 

5) DISPORRE che la presente deierminazione, una volta esecutiva a seguito di apposizione del 
visto di regolarità contabile attestante la copertura fmanziaria, sia pubblicata all'Albo Pretorio di 
questo Ente per giorni quindici consecutivi. 

L ' U F F I C I A L F . 
(Antoni 11 

L O S T A T O C I V I L E 
TTMO) 

I L R E S P O N S A B I L E D E L L ' A R E A A M M . V A 


